
ZARZĄDZENIE Nr  558/2023 

W ó j t a    G m i n y    G a r d e j a 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr  436/2022 Wójta Gminy z dnia 27 kwietnia 2022 roku w 

sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Gardeja. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 

11 Uchwały Nr XXIII/145/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 stycznia 2009 roku w sprawie 

zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§1 

1. W §3 ust. 1 dodaje się punkt 13, który otrzymuje brzmienie : 

Najem lokalu na prowadzenie działalności statutowej organizacji pożytku publicznego w tym 

działalności oświatowej – 1,40 zł/m ² 

2. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie :  

Do podanych stawek w punktach 1-13 należy doliczyć podatek VAT w wysokości zgodnej 

z obowiązującymi przepisami dotyczącymi tego podatku. 

§2 

Pozostałe warunki Zarządzenia pozostają bez zmian 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                         Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 


